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Zawsze w korespondencji 

proszę powoływać numer  

obwodu wyborczego: OKW Nr …. 

Szanowni Państwo, 

 

Informuję, że w związku z uchwałą nr 129/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                  

10 maja 2020 r. w sprawie stwierdzenia braku możliwości głosowania na kandydatów              

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz biorąc pod uwagę projekt ustawy z 

dnia 12 maja 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego, rozpoczęto działania związane z organizacją wyborów na terenie 

miasta Poznań. Na chwilę obecną termin wyborów nie jest jeszcze znany i zostanie 

zarządzony przez Marszałek Sejmu w terminie 14 dni od opublikowania ww. uchwały.  

Należy przyjąć, że najbardziej prawdopodobny termin wyborów to 28 czerwca 2020 r. (II tura 

– 12 lipca) lub 5 lipca 2020 r.(II tura – 19 lipca).  

 

Ze względu na powyższe okoliczności oraz przewidywany skrócony kalendarz wyborczy, 

informuję, że w Państwa jednostce utworzona zostanie siedziba obwodowej komisji 

wyborczej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

Przy prawdopodobnie bardzo skróconym kalendarzu wyborczym kluczową sprawą jest 

bieżąca komunikacja i dostęp do materiałów. Zachęcam do bieżącego zapoznawania się z 

komunikatami publikowanymi na specjalnie dedykowanej stronie 

www.poznan.pl/wyboryprezydenta2020. Umieszczane tam będą na bieżąco pod hasłem 

„organizacja wyborów” informacje kierowane do Państwa i Państwa pracowników, w tym w 

szczególności: wzory druków i deklaracji, stawki dla osób realizujących obsługę 
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informatyczną i gospodarczą okw, zakresy zadań. Podane będą także dane kontaktowe do 

przedstawicieli Miejskiego Zespołu Wyborczego. 

Pragnę zaznaczyć, że za czynności dotyczące obsługi wyborów oraz za techniczno-

materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, także w warunkach 

podwyższonego reżimu sanitarnego w wyniku epidemii, zgodnie z ustawą odpowiada 

prezydent miasta. Decyzja o utworzeniu obwodu głosowania nie powoduje skutków 

finansowych po Państwa stronie, jednakże konieczne będzie wsparcie organizacyjne 

związane z pracami wyborczymi. Niestety, na tę chwilę, trudno określić jakie będą to, w 

stosunku do dotychczasowych, działania. 

 

Informację w zakresie ewentualnych zagrożeń w organizacji lokalu wyborczego proszę 

przesłać w terminie do 5 czerwca br.  na adres dok_wybory@um.poznan.pl .  

W razie potrzeby uzyskania dodatkowych informacji można kontaktować się z pracownikami 

Urzędu pod numerami telefonów podanymi na stronie 

www.poznan.pl/wyboryprezydenta2020.  

 

Zapewnienie sprawnego przebiegu wyborów wymaga znacznego wysiłku organizacyjnego 

oraz życzliwej współpracy wielu podmiotów. Bez udziału właścicieli i administratorów lokali 

stanowiących siedziby obwodowych komisji wyborczych oraz wsparcia organizacyjnego 

miejskich jednostek organizacyjnych – nie jest to możliwe. Dziękuję zatem za Państwa 

dotychczasowe zaangażowanie w proces przygotowania wyborów i liczę na dalszą udaną 

współpracę w tym zakresie 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Stanisław Tamm 


